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TAULA RODONA: COM ENS INTERPEL·LA
NICEA AVUI?

MANU ANDUEZA
ISABEL GIMÉNEZ
MÀXIM MUÑOZ
CARLES XAVIER NORIEGA 

SALA D’ACTES

El concili de
Nicea, 1.700 anys
després…

BENVINGUDA I PREGÀRIA
SALA D’ACTES

EL CONCILI DE NICEA: UNA REFLEXIÓ
ENTORN LA FE, EL PODER I LA HISTÒRIA
NÚRIA MONTSERRAT FARRÉ
SALA D’ACTES

9:30

09:40

11:30

11:00
DESCANS I  ESMORZAR 
CLAUSTRE DE LES FACULTATS

13:00

CLOENDA 
SALA D’ACTES

PREGÀRIA FINAL
SALA D’ACTES

12:45


